АЛЕХОВЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

(первое (очередное) заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

18.09.2014 г.                                      №2
Об избрании двух депутатов совета депутатов
Алеховщинского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области в совет депутатов
муниципального образования

Лодейнопольский муниципальный район

Ленинградской области

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» с внесенными изменениями, Уставом муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области в результате проведенного открытого голосования, совет депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  р е ш и л:

1. Избрать в совет депутатов муниципального образования  Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области двух депутатов совета депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области Матвеева Сергея Валентиновича и Савичеву Тамару Николаевну, набравших в результате голосования более половины голосов от числа  избранных депутатов совета депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области.

2. Данное решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте.
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава поселения                                                                        Т.В.Мошникова